様式第１号
広告掲載申込書兼見積書

令和　　年　　月　　日
群馬県知事あて

（申込者）
住所又は所在地：
商号又は名称：
代表者職・氏名：　　　　　　　印

　「ぐんまの道２０２６」広告掲載募集要領第３条に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込み、広告掲載料を見積もります。
　申し込みにあたっては、群馬県広告掲載要綱、群馬県広告掲載基準及び「ぐんまの道２０２６」広告掲載募集要領の内容を遵守します。

記

	１　広告媒体名称
	ぐんまの道２０２６

	２  希望枠
　（希望に〇をつけてください）
	　第一希望 ： 広告枠（大）・広告枠（小）
　第二希望 ： 広告枠（大）・広告枠（小）・希望なし

	 ３　見積金額
	第一希望 ： 金　　　　　　　　円/枠（消費税１０％を含む。）
第二希望 ： 金　　　　　　　　円/枠（消費税１０％を含む。）

	 ３　掲載内容
	 　別添広告原稿のとおり

	（１）業種・事業内容

	（２）ホームページ
	　　　有・無（http://　　　　　　　　　　　　　　　）

	 ４　申込者連絡先

	（１）担当者氏名

	（２）住所又は所在地

	（３）電話番号

	（４）ＦＡＸ番号

	（５）Ｅ－ｍａｉｌ

＜添付書類＞
○広告掲載原稿案
○会社概要がわかる書類（具体的事業内容、資本金、従業員数等）
○県税について、群馬県内に本支店又は営業所等を有する事業者にあたっては、群馬県内の行政県税事務所が発行する完納証明書（本書提出日から３ヶ月以内に発行されたものとする。）